
U)XSr^PO
20

iRVISNi*\RMÁD; ■
VS»ÉV*- . ..3A.V.ZACE 

rooo**í1í-=- 'SOOQ PrahaS 

(COÔ0460580

Smlouva č. U-064-00/15

SMLOUVA
O VYČLENĚNÍ LŮŽKOVÉ KAPACITY

Smluvní strany:

1, Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze sp. zn. Pr 1342 
zastoupená Ing. Dagmar Kynclovou, MBA, ředitelkou 
tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092, email: sekretariat@as-po.cz 
IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580;
ID datové schránky: dugmkmó
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30224881/0710;
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Jech 
tel.: 973 204 638, mobil: 602 280 919, email: tomas.jech@as-po.cz 
(dále také jen „pronajímatel“)

a
2. Vojenský útvar 85 95

se sídlem Loretánská 4, 119 06 Praha 012 - Hrad 
zastoupený plk. Ing. Radimem Studeným velitelem 
IČ: 60162694
tel.: 973 209 311, email: hscr@army.cz
Bankovní spojení: ČNB Praha - město číslo účtu: /0710
Osoba oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Stryal
tel.:973 209 242, mobil: 607 668 091
(dále jen VÚ 8595)

1.

2.

3.

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Česká republika je vlastníkem a pronajímatel má příslušnost hospodařit s majetkem státu 
a to s vojenským ubytovacím zařízením Podbaba 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, které 
je situováno na pozemku evidovaném v katastru nemovitostí jako parcela ě. 2732/4, 
zapsaná v LV 3188, katastrální území Dejvice, obec Praha.
V ubytovacím zařízení uvedeném v odstavci prvém se vyčleňuje lůžková kapacita pokoje 
č. 210 a ě. 410 (oba pokoje jsou čtyřlůžkové) pro potřeby ubytování příslušníků 
VU 8595.
Samotné ubytování příslušníka VÚ bude provedeno na základě písemného nebo 
telefonického požadavku, popřípadě osobně na recepci ubytovny.

Článek II.
Doba vyčlenění

Pronajímatel na základě této smlouvy poskytne příslušníkům VÚ 8595 do úplatného užívání 
část vyčleněné lůžkové kapacity dle čl. I odst. 2 této smlouvy, včetně součástí a příslušenství, 
a to na dobu od 1. 3. 2015 do 31.12. 2016.

1

mailto:sekretariat@as-po.cz
mailto:tomas.jech@as-po.cz
mailto:hscr@army.cz


Smlouva č. U-064-00/15

Článek III.
Práva povinností stran

1. VÚ 8595 je povinen zejména být nápomocen pronajímateli plánování ubytování VzP
(seznam VzP, kteří se mohou ubytovat) a dále při řešení porušování vnitřního řádu 
ubytovny ze strany příslušníků VÚ 8595.

2. Povinností příslušníka je nahlásit se na recepci a na požádání předložit doklady totožnosti

jsou dále povinni se seznámit s Vnitřním řádem ubytovny, který je uložen na recepci. 
Ubytování je nejlépe řešit v pracovní dny v době od 07.00 hodin do 14.00 hodin).

Pokoje. 210: 87,-Kč
Pokoj č. 410: 87,- Kč

2. Výše úhrady uvedená v předchozím bodu je platná pro rok 2015.

3. Cena za úhradu za ubytování v článku IV. ödst. 1 je uvedena včetně DPH.

4. Platební podmínky:
Každý příslušník VÚ 8595 zaplatí úhradu za ubytování při příchodu na ubytovnu podle 
předpokládané doby pobytu.

1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny přímo 
v této smlouvě, se řídí občanským zákoníkem.

2. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží pronajímatel 
a dva VÚ 8595.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými oboustranně dohodnutými vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami. Podepsané dodatky se stávají 
nedílnou součástí této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností dle ěl. II.
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují

k zapsání základních údajů k ubytování, včetně předpokládané délky pobytu. Příslušníci

3. Pronajímatel upozorňuje VÚ 8595, že objekt, ve kterém je předmětná vyčleněná lůžková 
kapacita situována, není pojištěn.

4. Poskytování energií a ostatních služeb (úklidových, pokojských a recepčních) spojených
s užíváním části nemovitosti dle článku I., je součástí ceny za ubytování.

Článek IV.
Výše a způsob úhrady za ubytování

1. Výše úhrady za ubytování na jednotlivých lůžkách je stanovena takto:

Úhrada za lůžko/den

Článek V.
Závěrečná ustanovení

2

V Praze dn

Za VÚ 8595:
plukovn )

velitel


